檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：張月孀

聯絡電話：03-5712121#56072

電子郵件：cathych@mail.nctu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年5月23日

發文字號：交大教開字第10710062471號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件(10710062471-0-0.JPG)

主旨：本校謹訂於107年5月30日(星期三)舉辦「化學魔術秀」，

敬邀貴校師生踴躍參與。

說明：

一、美國聖路易斯華盛頓大學化學系林天送名譽教授將演示氣

體爆炸、色彩變化、碘鐘和震盪反應、暖冰、氣泡、燒鈔

票等化學實驗，告訴大家，在安全的條件下，化學實驗其

實可以是很好玩的科學活動。

二、「化學魔術秀」相關資訊(請參閱附件一、化學魔術秀海

報)：

（一）時間：107年5月30日(星期三) 15時30分至16時30分

。

（二）、地點：本校光復校區科學二館210室國際會議廳。

（三）、對象：各國高中生暨教師。

（四）、報名：不需報名，請逕至會場。

正本：全國高級中等學校

副本：本校開放教育推動中心 2018-05-23
11:34:36

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行

1070003956

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/05/23

■■■■■■■無附件